Sic omnibus notum est quod Beatrix dei gratia abbatissa monasterii sancti benedicti de quibusdam et ex certa scientia per nos et omnes post nos in monasterio abbatissas / diffinimus / in absolutum / a omni iurisdictione / in omni te Cujlliam filia benedicti Johannis quendam hunc pro / in nri monasterii / et supradictano / proinde sit subditum / in persona tua / a totam plenam ex te nascentium / omnia bona tua mobilia / presentia / et futura. Ita quod semper amodo sit libera et immunita / a omni iurisdictione / in personis tuis mobilibus / a dno nro / in nri monasterii / potestate absoluta / sit melius / ad tuum / et tuorum bonum / et firmum / in iudicium / presentis / et futuri / tunc. hoc aut diffinitionem et absolutam / presentem / factam / in dno / a nobismet et Cujlliam dno que facta / et elige uolueris / ad omnes / in personis / libere / faciendas. Et per hac diffinitionem / presentem / confirmamus / recepisse / et habuisse / nre / duas / part. / octo / dno. Bartholomei / de dno. Penultima / a dno / prope / no / nrate. Actum est hoc / pro die / b. febr. / anno dny / millesimo / octingentesimo / octo. / In / nri / abbatissas / presentis / et futuri / firmam / et laudam.

Testes huius rei sunt / Petrus de villarissa decanus nri monasterii / et / benedictus / et / benedictus / et / pedro / de / pedrimano.

Et / franciscus / simonis / publicus / notarius / presentis / auct. / a. / b. / de / roylano / publico / eundem / notario / hic / presentis / et / clausi.

Difundido y por su uso. mas y de orden

31-1-1834 n.º 688

T. 163 x 280

Remisio del mas Joan de Campdora  
en defeca de otros titulos para portar  
de dirmas en favor de Daniel

N.º 5 del Plech. Campdora

AC f. 22v N.º 5 del plec prime de  
Campdora.

(717)

N.º U.S. Velaxacio de homen. de masilla  
mas Joan de Campdora. Libro 2.º p. 195